ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2016 г.

№ 123

О внесении изменения в

Постановление Главы города Пскова

от 1 июня 2016 года № 115

«Об обеспечении осуществления органами

местного самоуправления города Пскова

полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

На основании статьи 28 Устава города Пскова постановляю:

1. Внести изменение в пункт 1 Постановления Главы города Пскова от 1 июня 2016 года № 115 «Об обеспечении осуществления органами местного самоуправления города Пскова полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства», исключив из состава членов рабочей группы депутата Псковской городской Думы Турчина Г.М.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский